



GÖDÖLLŐ COOP ZRT.

Várjuk Önöket Gödöllőn

a Kertvárosban és a Palotakerten
hétfőtől péntekig 6.00-19.30
szombaton 6.00-15.00, vasárnap 7.00-14.00,
a Főtéren,
hétfőtől péntekig 6.00-19.00
szombaton 6.00-15.00, vasárnap 7.00-14.00,
az Egyetemvárosban
hétfőtől péntekig 6.00-18.00
szombaton 6.00-15.00. Az üzlet vasárnap zárva.

www.godollocoop.hu
facebook.com/godollocoop

Akeiós ajánlatunk: november 11-17-ig

Trappista sajt
A kép illusztráció.
1549 Ft/kg

Koronás porcukor
zacskós, 0,5 kg,
318 Ft/kg
159 Ft



Csirkecomb **
egész, előhűtött. A kép illusztráció!
499 Ft/kg



Pick Pártzi
Chillo-zöldfűszeres. Füst ízesítésű
1999 Ft/kg



Eva Szardínia
növényi olajban citrommal,
növényi olajban,
115 g, töltöttség: 81 g,
3691 Ft/kg

-21% SZÜLINAPI ÁR:
299 Ft
4639-44/kg



FuzeTea
több ízben
1,5 l, 199 Ft/l
299 Ft